Pricelist

Beauté Des Mains
Vernis semi permanent pied
Soin des mains 24K Gold
Pose Green Flash
Manucure classique
Manucure japonaise

Spa manucure
Manucure russe

Pose avec allongement
Retouche ongles

Pose formes extrémes

Gainage ( semi permanent avec
renfort)

Pose de vernis classique
Dépose

Réparation ongle

Epilations Visage Et Corps
Epilation levre supérieure
Epilation menton

Epilation joues

Epilation oreilles

Epilation Sourcils

Création forme sourcils

Epilation Visage complet

0,00
25,00
30,00
25,00
45,00
40,00
24,00
65,00
45,00

120,00

35,00
18,00
24,00

8,00

9,00
9,00
9,00
7,00
9,00
12,00

24,00

Beauté Du Regard
Coloration sourcils
Rehaussement de cils
Coloration cils

Rehaussement de cils +
coloration

Extension Volume russe fourni
Retouche VRF 2 semaines
Retouche VRF 3 semaines
Retouche VRF 4 semaines
Extension volume russe light
Retouches VRL 2 semaines
Retouches VRL 3 semaines
Retouches VRL 4 semaines
Extension cil a cil

Retouche cil a cil 2 semaines
Retouche cil a cil 3 semaines
Retouche cil a cil 4 semaines

Dépose

Soins Et Beauté Des Pieds

Pédicure esthétique + vernis
classique

Spa Pédicure
dépose VSP pied

Reconstruction ongle

24,00
60,00

24,00

80,00
80,00
42,00
54,00
62,00
70,00
35,00
45,00
58,00
60,00
24,00
35,00
45,00

24,00

25,00
45,00
15,00

18,00
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Epilation Jambes compléetes
Epilation Maillot échancré
Epilation Maillot intégral
Epilation intégrale + SIF
Epilation Dos

Epilation Torse

Epilation Bras

Epilation Avant-Bras + épaules
Epilation aisselles

Epilation 1/2 Jambes

Soins Du Corps Et Massage

Soin massage papouilles
60minutes

Massage pieds au bol Kansu
Soin massage papouilles 15 min
Soin massage papouilles 30 min

Soin massage papouilles
45minutes

Massage corps Mademoiselle
Zenity

Massage métamorphigue
Massage corps a la bougie
Massage détente pieds

Massage détente visage et crane
Massage détente jambes
Massage drainant Jambes
Gommage corps

Massage détente du dos

Soin anti-impureté corps

Soin dos anti-impureté

30,00
29,00
35,00
58,00
30,00
30,00

9,00
15,00
12,00

18,00

60,00
55,00
16,00

31,00

45,00

70,00
70,00
70,00
35,00
24,00
35,00
35,00
35,00
30,00
55,00

35,00

Traitement Cold Plasma mycose 18,00
Pédicure esthétique + vsp 48,00
Pose Vernis classique 20,00

Reconstruction ongle + vernis

semi permanent 48,00
Pédicure spécialisée+VSP 60,00
Pedicure Spécialisée / Médicale 30,00
Beauté des pieds 30,00
Pose de vernis semi-permanent 30,00

Soins Visage

Soin Visage anti-age + Cold

Plasma 90,00
Cold Plasma Acné 24,00
Soin Visage Eclat 35,00

Soin Visage Mademoiselle Zenity 65,00

Soin Visage Purifiant 65,00
Soins visage ado 35,00
Seance coldPLASMA tache

pigmentaire 18,00
Soin visage Perle 65,00
Maquillage

Maquillage de cérémonie 60,00
Essai maquillage mariage 150,00
Atelier maquillage individuel 100,00
Maquillage Mariage 0,00
Maquillage jour 40,00

Soin Du Corps Et De L’esprit

Séance Reiki Usui - soin complet 60,00
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Séance Reiki Usui a distance -
soin complet 60,00

Soin Reiki - zone a traiter 35,00
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