

Pricelist

Beauté Des Mains

Vernis semi permanent pied	0,00
Soin des mains 24K Gold	25,00
Pose Green Flash	30,00
Manucure classique	25,00
Manucure japonaise	45,00
Spa manucure	40,00
Manucure russe	24,00
Pose avec allongement	65,00
Retouche ongles	45,00
Pose formes extrêmes	120,00
Gainage (semi permanent avec renfort)	35,00
Pose de vernis classique	18,00
Dépose	24,00
Réparation ongle	8,00

Beauté Du Regard

Coloration sourcils	24,00
Rehaussement de cils	60,00
Coloration cils	24,00
Rehaussement de cils + coloration	80,00
Extension Volume russe fourni	80,00
Retouche VRF 2 semaines	42,00
Retouche VRF 3 semaines	54,00
Retouche VRF 4 semaines	62,00
Extension volume russe light	70,00
Retouches VRL 2 semaines	35,00
Retouches VRL 3 semaines	45,00
Retouches VRL 4 semaines	58,00
Extension cil à cil	60,00
Retouche cil à cil 2 semaines	24,00
Retouche cil à cil 3 semaines	35,00
Retouche cil à cil 4 semaines	45,00
Dépose	24,00

Épilations Visage Et Corps

Epilation lèvre supérieure	9,00
Epilation menton	9,00
Epilation joues	9,00
Epilation oreilles	7,00
Epilation Sourcils	9,00
Création forme sourcils	12,00
Épilation Visage complet	24,00

Soins Et Beauté Des Pieds

Pédicure esthétique + vernis classique	25,00
Spa Pédicure	45,00
dépose VSP pied	15,00
Reconstruction ongle	18,00

Epilation Jambes complètes	30,00
Epilation Maillot échancré	29,00
Epilation Maillot intégral	35,00
Epilation intégrale + SIF	58,00
Epilation Dos	30,00
Epilation Torse	30,00
Epilation Bras	9,00
Epilation Avant-Bras + épaules	15,00
Épilation aisselles	12,00
Épilation 1/2 Jambes	18,00

Soins Du Corps Et Massage

Soin massage papouilles 60minutes	60,00
Massage pieds au bol Kansu	55,00
Soin massage papouilles 15 min	16,00
Soin massage papouilles 30 min	31,00
Soin massage papouilles 45minutes	45,00
Massage corps Mademoiselle Zenity	70,00
Massage métamorphique	70,00
Massage corps à la bougie	70,00
Massage détente pieds	35,00
Massage détente visage et crâne	24,00
Massage détente jambes	35,00
Massage drainant Jambes	35,00
Gommage corps	35,00
Massage détente du dos	30,00
Soin anti-impureté corps	55,00
Soin dos anti-impureté	35,00

Traitement Cold Plasma mycose	18,00
Pédicure esthétique + vsp	48,00
Pose Vernis classique	20,00
Reconstruction ongle + vernis semi permanent	48,00
Pédicure spécialisée+VSP	60,00
Pedicure Spécialisée / Médicale	30,00
Beauté des pieds	30,00
Pose de vernis semi-permanent	30,00

Soins Visage

Soin Visage anti-age + Cold Plasma	90,00
Cold Plasma Acné	24,00
Soin Visage Eclat	35,00
Soin Visage Mademoiselle Zenity	65,00
Soin Visage Purifiant	65,00
Soins visage ado	35,00
Seance coldPLASMA tache pigmentaire	18,00
Soin visage Perle	65,00

Maquillage

Maquillage de cérémonie	60,00
Essai maquillage mariage	150,00
Atelier maquillage individuel	100,00
Maquillage Mariage	0,00
Maquillage jour	40,00

Soin Du Corps Et De L'esprit

Séance Reiki Usui - soin complet	60,00
----------------------------------	-------

Séance Reiki Usui à distance -
soin complet 60,00

Soin Reiki - zone à traiter 35,00